

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
**ul. Żołnierska 18**  
**10 – 561 Olsztyn**

***Do wiadomości uczestników postępowania***

**WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 4.8. jako zapytanie ofertowe pt. System kolejkowy.

W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynął następujący wniosek o wyjaśnienie:

- 1) Pkt2-Podpunkt2.1.-2.1.1.

*Zamawiający określił wymagania: „Bileterki na ok. 1000 biletów”*

**Pytanie:** Prosimy o informację co Zamawiający rozumie pod pojęciem „Bileterki”? Czy Zamawiający miał na myśli infokiosk z ekranem dotykowym czy jedynie drukarkę ?

***Odpowiedź:***

Zamawiający oczekuje bileterki z ekranem dotykowym i drukującej bilety.

- 2) Pkt2 -Podpunkt2.1-2.1.4

*Zamawiający wskazuje wymagania: „ akcesoriów niezbędnych do obsługi systemu ”*

**Pytanie:** Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „akcesoria”? Czy zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli akcesoria niezbędne do obsługi systemu będą stanowić: monitory, infokioski oraz okablowanie ?

***Odpowiedź:***

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli akcesoria niezbędne do obsługi systemu będą stanowić: monitory, infokioski oraz okablowanie i inne niezbędne drobne akcesoria ( np. złączki, gniazda ) do uruchomienia systemu.

- 3) Pkt2-Podpunkt2.2.-2.2.3.

*Zamawiający określił: „ Głośnik przywołujący pacjenta do stanowiska obsługi”*

**Pytanie:** W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający podaje wyświetlacze stanowiskowe informujące o numerze biletu i stanowiska. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli wyświetlacze będą miały wbudowany głośnik i to za jego pomocą będzie przywoływany pacjent ?

***Odpowiedź:***

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli wyświetlacze ( każdy ) będą miały wbudowany głośnik i to za jego pomocą będzie przywoływany pacjent.

- 4) Pkt 2 - podpunkt 2.2 - 2.2.5

*Zamawiający określił: „Stanowiskowe terminale (3 szt.) do przywoływania”*

**Pytanie:** Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli funkcje terminala będzie pełnił tablet? Jeśli nie, prosimy o informację jakie urządzenie ma pełnić tą funkcję.

***Odpowiedź:***

Zamawiający nie wyraża zgody aby funkcje terminala pełniła aplikacja instalowana na komputerach stanowiskowych natomiast na tabletach dopuszcza pod warunkiem, że Wykonawca zapewni tablety.

5) Pkt 2 - podpunkt 2.3 - 2.2.5

*Zamawiający określił: „ System zarządzania drogą pacjenta ”*

**Pytanie:** Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „droga pacjenta”?

**Odpowiedź:**

Wykonawca będzie musiał wykazać, że posiada moduł systemu kolejkowego odpowiedzialny za wyświetlanie mapy. Zamawiający na tym etapie postępowania nie będzie uruchamiał modułu mapy.

6) Pkt 2- podpunkt 2.3.2.3.1

*Zamawiający określił:*

*- identyfikujący pacjenta po numerze PESEL lub telefonu (możliwość skanowania dowodu osobistego)*

**Pytanie:** Czy Zamawiający oczekuje, że infokiosk będzie skanował numer PESEL znajdujący się w dowodzie osobistym, czy ten inne dane które się na nim znajdują?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje, że infokiosk będzie skanował numer PESEL znajdujący się w dowodzie osobistym.

7) *sprawdzenia zaplanowanych wizyt (miejsca i czasu)*

**Pytanie:** Czy zamawiający oczekuje, że infokiosk będzie wyświetlał wszystkie zaplanowane wizyty przypisane do numeru PESEL?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje, że infokiosk będzie wyświetlał wszystkie zaplanowane wizyty przypisane do numeru PESEL.

Dyrektor WSS w Olsztynie  
**Irena Kierzkowska**  
*(podpis)*

